MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA N. 45, DE 28 DE AGOSTO DE 2018

Dispõe sobre homologação das inscrições em processo seletivo

público simplificado destinado ao preenchimento de vaga e
formação de cadastro de reserva para a função pública de

Técnico de Nível Superior e Técnico de Nível Médio do

Programa de Erradicação do Trabalho Infantil (PETI),

conforme Edital nº 17/2018.

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,  no uso de

suas atribuições legais:

  Considerando as etapas do processo seletivo simplificado para preenchimento de

vaga e formação de cadastro de reserva para a função pública de Técnico de Nível Superior e

Técnico de Nível Médio do Programa de Erradicação do Trabalho Infantil – PETI -, de acordo com

as condições estabelecidas no Edital nº 17/2018.

  Considerando o que preceitua a lei municipal 3.824/2009

RESOLVE

  Art. 1º – Ficam homologadas as inscrições dos candidatos à função pública de

Técnico de Nível Médio do Programa de Erradicação do Trabalho Infantil – PETI -, conforme

Anexo I desta Portaria.

Art. 2º – Ficam homologadas as inscrições dos candidatos à função pública de

Técnico de Nível Superior do Programa de Erradicação do Trabalho Infantil – PETI -, conforme

Anexo II desta Portaria.

   Art. 3º - As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão por conta das

dotações orçamentárias próprias do Município.

  Art. 4º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Muriaé, 28 de agosto de 2018.

_________________________________________

CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA

   Secretário Interino de Desenvolvimento Social

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

A N E X O  I

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do item 9.2 do Edital nº 17, de 10

de agosto de 2018, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para

função pública de Técnico de Nível Médio do Programa de Erradicação do Trabalho Infantil – PETI

-, torna públicas as inscrições deferidas para realização do processo seletivo simplificado.

Nº NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO NÍVEL

001
ALEXANDRE VARDIERO PROBA

SOARES MG-10.608.052
Deferida Médio

002
ALLANA MONTEIRO ANDRADE

GOULART MG-16.888.216
Deferida Médio

003 ALVINO MARIANO DIAS NETO MG-20.611.262 Deferida Médio

004

AMANDA HONÓRIO DA SILVA

NERY MG-20.566.311
Deferida Médio

005

ANA CLARA BRAMBILA

CARVALHO MG-20.989.465
Deferida Médio

006 BETÂNIA VIEIRA COSTA MG-12.420.966 Deferida Médio

007
CRISTIANA LUZIA PEDROSA

ROCHA MG-14.240.137
Deferida Médio

008
DAIANA APARECIDA DE JESUS DA

SILVA MG.15.145.063
Deferida Médio

009 DÉBORA SOARES CORTAT MG-15.557.468 Deferida Médio

010
DÉBORA VERÔNICA FILGUEIRAS

ALVES MG-18.099.803
Deferida Médio

011 DENISE LEAL ARAÚJO MG-20.849.607 Deferida Médio

012
ELIZABETE MATOS CARDOSO DA

SILVA MG-10.461.265
Deferida Médio

013

ELYSLLAINE MATIAS DE

OLIVEIRA MG-16.411.812
Deferida Médio

014 FERNANDA BARBOSA DIAS MG-11.971.680 Deferida Médio

015 GABRIEL REIS DE SOUZA MG-18.184.295 Deferida Médio

016

GILDA MARIA GARCIA DA ROCHA

OLIVEIRA MG-8.220.762
Deferida Médio

017 GLAUCO DE LIMA RAIMUNDO MG-17.867.614 Deferida Médio

018
GRAZIELE APARECIDA MATOS

PEREIRA SILVA MG-16.699.852
Deferida Médio

019 JENIFER CASSIANO RIBEIRO MG-14.735.131 Deferida Médio

020
JÉSSICA APARECIDA OLIVEIRA

AMARAL BARROSO MG-17.825.671
Deferida Médio

021 JÉSSICA ATAÍDES COSTA MG-17.253.314 Deferida Médio

022 JÉSSICA MACHADO ROSA MG-16.184.453 Deferida Médio

023 JÉSSICA RODRIGUES ALONSO MG-17.521.673 Deferida Médio

024
JORDANIA APARECIDA PEDROSA

DA SILVA MG-18.082.757
Deferida Médio

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

025 JOSÉ AUGUSTO DO AMARAL MG-18.561.542 Deferida Médio

026 KARINA DO CARMO ARAÚJO M-9.326.769 Deferida Médio

027 KARLA GOMES LEITE MG-16.795.670 Deferida Médio

028
LOHANNA MARIA DANTAS DA

MATA
MG-16.526.520 Deferida Médio

029 LUARA THAIS LINO ZANCANELA MG-18.459.121 Deferida Médio

030 LUIZ FELIPE REIS DA SILVA MG-18.178.955 Deferida Médio

031 MARÍLIA FERREIRA DE OLIVEIRA MG-19.521.363 Deferida Médio

032
MARY SCHNEIDER PEDROSA

PACHECO MG-15.594.840
Deferida Médio

033
MATHEUS ATAÍDE SOUZA

RODRIGUES BONIFÁCIO MG-14.755.110
Deferida Médio

034
MATHEUS MARTINS OLIVEIRA

BASTOS MG-20.127.144
Deferida Médio

035 MAXIMINO FREITAS FERREIRA MG-12.787.322 Deferida Médio

036
MAYCON LUCAS CORDEIRO

EMILIO MG-17.768.023
Deferida Médio

037 MONIQUE ALBUQUERQUE RAMOS MG-16.194.919 Deferida Médio

038
MYRIAN CARLA ANDRADE

RAIMUNDO MG-16.725.151
Deferida Médio

039
NATÁLIA APARECIDA MONTEIRO

SILVA MG-20.340.240
Deferida Médio

040 PAULO RICARDO DUTRA DIAS MG-18.542.132 Deferida Médio

041 POLIANA SILVA SANTOS MG-19.005.091 Deferida Médio

042 RAYANE SIGILIÃO MG-15.879.953 Deferida Médio

043

REGIANE DE CÁSSIA CARNIATO

ALVES MG-12.006.254
Deferida Médio

044 STEFANY RORIZ ARAUJO MG-20.382.953 Deferida Médio

045 THAINÁ DOS SANTOS OLIVEIRA MG-19.693.361 Deferida Médio

046 THAÍS DOS SANTOS OLIVEIRA MG-18.078.829 Deferida Médio

047 THALYTHA ALVES OLIVEIRA MG-20.258.234 Deferida Médio

048 THIAGO DA SILVA RAMOS MG-18.305.183 Deferida Médio

049
VALÉRIA APARECIDA DE

ANDRADE SANTOS MG-16.182.021
Deferida Médio

050
WELLINGTON RICARDO FAVA

JUNIOR M-9.119.726
Deferida Médio

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

A N E X O  I I

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do item 9.2 do Edital nº 17, de 10

de agosto de 2018, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para

função pública de Técnico de Nível Superior do Programa de Erradicação do Trabalho Infantil –

PETI -, torna públicas as inscrições deferidas para realização do processo seletivo simplificado.

Nº NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO NÍVEL

001
ALINE AQUINO DE FREITAS

HONÓRIO MG-17.331.028
Deferida Superior

002
ANA CAROLINE BRAMBILA

CARVALHO MG-18.114.081
Deferida Superior

003
ANDREA APARECIDA CARVALHO

PAULA MG-12.611.924
Deferida Superior

004
ANDREZA APARECIDA FONTOURA

DE SOUSA MG-15.817.436
Deferida Superior

005
ANGELA ANTUNES BIANCHI

BRITO M-4.394.536
Deferida Superior

006 CLARA MIRANDA FERRAZ ZAUZA MG-12.877.428 Deferida Superior

007 ELISA MARIA DE SOUZA NERE MG-16.387.074 Deferida Superior

008
FERNANDA DE ALMEIDA

CANTARINO LOPES MG-13.166.944
Deferida Superior

009 FERNANDA LUCIA DUARTE PENA MG-3.127.160 Deferida Superior

010
FLAVIANA GONÇALVES PEREIRA

SANTOS MG-10.335.295
Deferida Superior

011
GABRIELA DOS PASSOS CARNEIRO

BATISTA MG-16.360.722
Deferida Superior

012 GEISA DE SOUZA GUEDES MG-16.878.200 Deferida Superior

013
GILVANIA DE ALMEIDA TEIXEIRA

DUARTE MG-18.886.725
Deferida Superior

014 JACQUELINE DA SILVA PEREIRA MG-17.069.978 Deferida Superior

015
JACQUELINE LAVIOLA MOSTARO

DE OLIVEIRA PENNA MG-12.212.456
Deferida Superior

016 JAQUELINE BARBOSA RODRIGUES MG-16.889.241 Deferida Superior

017 JULIANA GOULART ALVES M-4.478.355 Deferida Superior

018 LAYRA FERREIRA DE ALMEIDA MG-15.986.968 Deferida Superior

019 LEANDRO BATISTA MILANI MG-5.999.496 Deferida Superior

020 LÍVIA ALVES NARDI MG-11.365.231 Deferida Superior

021 LUMA DA SILVA RODRIGUES MG-16.952.451 Deferida Superior

022 MARCELO DOS SANTOS SILVA MG-16.615.807 Deferida Superior

023
MARIA CRISTINA DE PAULA

MIRANDA PEREIRA MG-17.757.600
Deferida Superior

024
MARIA ISABEL ROSA DA SILVA

ARELLO 32.315.059-9
Deferida Superior

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

025 MARINA GIL NERY MG-16.721.268 Deferida Superior

026 MATHEUS ALVES SOUTO MG-16.507.613 Deferida Superior

027 NATÁLIA ANDRADE VIEIRA MG-17.928.968 Deferida Superior

028 NATÁLIA ARÊDES FRANÇA MG-18.385.835 Deferida Superior

029 PAOLA NARCISO DE MELLO MG-18.097.982 Deferida Superior

030 PATRÍCIA FREITAS DE CARVALHO MG-14.818.795 Deferida Superior

031 RAYANE NUNES DIAS RODRIGUES MG-17.635.795 Deferida Superior

032
RAYSSA ANGELINA DE ALMEIDA

DUVANEL MG-18.416.019
Deferida Superior

033 REZIELLE HENRIQUE MACHADO 22.242.465-7 Deferida Superior

034 RHANNA DUARTE PIMENTEL MG-17.870.518 Deferida Superior

035 RONALIA PAULINO LESSA MG-19.439.256 Deferida Superior

036
ROSELAINE TEODORO DA SILVA

MONTEIRO MG-13.768.504
Deferida Superior

037
SANDRA MOREIRA DA SILVA

FERREIRA MG-12.688.490
Deferida Superior

038 TAMIRES MARIA SOBRINHO MG-16.669.907 Deferida Superior

039 THAÍS VENTURA CORRÊA MG-17.922.550 Deferida Superior

040 VIVIAN NAVARRO BARBOSA MG-17.007.717 Deferida Superior

041 WANESSA RAIMUNDO ARAÚJO MG-14.357.756 Deferida Superior

_________________________________________

ARTHUR VENUTO LOPES VIANA

Depto de Vigilância Socioassistencial

Presidente da Comissão de Seleção